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Protokoll styrelsemöte 19 oktob er 2022

Plots: Almas Cafö, Borlönge

Deltogare: Björn Borle, Kjell Eriksson, Sergei Ljessnoi och Jennica Simesgården,
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Mötet öppnas

Kjell Eriksson är sekreterare för mötet.

Föregående protokoll justerat och underskrivet.

RFS-ärenden - aktuella ämnen

a/ Kontakt med RFS nya barnombudsman Mohamed Habib. Då vår kontaktperson
Karin var förhindrad att deltaga i mötet kunde ingen avrapportering ske.

b/ RFS medlemsenkät. AIla medlemmar har via mejl fått en enkät med ett antal frågor
om vilket stöd ställföreträdare vill ha från RFS. Enkäten skall besvaras senast sista

oktober. Styrelsen ser enkäten som en viktig informationskälla för RFS för att kunna ge

medlemmarna ett bra stöd och hoppas att så många som möjligt besvarar enkäten.

c/ Ansvarsförsäkringen har förbättrats och priset för 2023 har höjts med 50 kr till 205

kr. Tillsammans med medlemsavgiften 2023 på 150 kr blir en årlig medlemskostnad

355 kr. Enligt Jennica råder viss osäkerhet om försäkringen måste inbetalas under det
kalenderår den gäller eller om den kan betalas in tidigare, dvs i slutet av föregående
år. Jennica undersöker saken och återkommer med besked vid nästa styrelsemöte.

d/ lnternationella frivilligdagenslt?.Vi beslöt att inte genomföra någon aktivitet på

frivilligdagen.

Samverkan med öffU och andra myndigheter
a/ Arbetssituationen hos ÖtS är fortfarande mycket ansträngd bland annat beroende
på att fi7ra nya medarbetare introducerats under hösten. Den 18 oktober hade 936 av

1330 årsräkningar frän2O2L granskats. Det som enligt ölS utgör ett stort problem är

att kvaliteten på årsräkningarna sjunkit dramatiskt. Viss del kan sannolikt tillskrivas att
tidigare dropin-aktiviteter ute i kommunerna inte kunnat genomföras p.g.a. pandemin.

ÖtS vilt gärna få vårt stöd för att höja kvaliteten inför kommande årsräkningar. För vår
del är det viktigt att veta i vilken utsträckning en insats behövs och hur stödet skall gå

till. Vi beslöt att ta upp frågan vid medlemsmötet med ölS i november.
Vi beslöt också att vid nästa styrelsemöte diskutera och förbereda frågor till ÖlS.

b/ Ställföreträdarstatistik - nationell och lokal - finns att hämta via Länsstyrelsen.
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c/ Föreläsning om LSS-regler m.m. genomförs isamverkan med ötS den 26 oktober.
Anmäl ningsläget ä r gott.

d/ Föreläsning av civil Rights Defenders om "mänskliga rättigheter inom svensk
tvångsvård" genomförs isamarbete med Region Dalarna/BISAM som planerat den 15
november.

Verksamhetens inriktning och omfattning
a/ Enligt tidigare beslut ska vi ta upp frågan om mentorskap, eller som vi hellre vill
kalla det stödverksamhet, vid den träff vi har i slutet av november med öts.

b/ På medlemsmötet den 28 september deltog ett 25-tal personer varav 9 icke-
medlemmar. Mötesformen upplevdes som stimulerande och vi skall framöver försöka
genomföra två sådana möten per år.

c/ Den 23 november kommer vivid ett medlemsmöte träffa företrädare for ötS i

Borlänge.

Ekonomi och medlemssituation
a/Vär ekonomiärgod
b/ Vi har för närvarande 105 betalande medlemmar.
c/ Rekrytering av medlemmar. En uppföljning görs för att försöka nå de "icke
medlemmar" som deltagit i medlemsmöten.

Föreningens hemsida och kontaktuppgifter
al Höstens händelser uppdateras.

b/ Årsmötesprotokollet är underskrivet och kommer snart att läggas ut på hemsidan.

övriga frågor
al tnga övriga frågor

Styrelsemöten 2022
a/ Beslöts att nästa styrelsemöt e den ll /11, också sker fysiskt.

Mötet avslutas
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